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Umag, prekrasni dvoetazni stan 500m od mora!, Umag, 43
U cloglas

Agencija Diamond Realestate
Agencija

Diamond Realestate

Diamond Real Estate d.o.o.
Selling and renting
https://diamond-realestate.hr/
Croatia

Istarska Zupanija

Porec

Porec

52440

Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1.kat

+385 52 210 824

+38552 210 824

Diamond Real Estate
Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat,

52440 Porec
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Umag, prekrasni dvoetazni stan 500m od mora!

94 m'

1

4

1

259,500.00 €
16.04.2024

1971

Croatia

Istarska Zupanija
Umag

Umag

52470
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Istra, Umag Na samo par koraka od centra grada Umaga, smjeSten na odli¢noj ralal cnleglas

lokaciji na samo 500 m od mora nalazi se ovaj prekrasni stan na dvije etaze! Stan
je smjesten na 1. katu stambene zgrade a prostire se na dvije etaZe. Ukupna
povrsina stana iznosi 94 m2. Na prvoj etaZi nalazi se dnevni boravak sa kuhinjom i
blagovaonicom, kupaonica, dvije spavace i prostrana natkrivena terasa. Na kat se
pristupa unutarnjim stepenicama gdje se nalazi manji dnevni boravak, treca
spavaca soba te zatvorena terasa. Grijanje je na pe¢ na pelete a hladenje na klima
uredaj. Stanu pripada garazno mjesto u podrumu 1 spremiste. Stan je vrlo pogodan
za stanovanje ili kao turisticka nekretnina za ljetovanje zbog blizine mora i grada.
Na samo par koraka od stana nalazi se centar grada Umaga, prekrasne plaze,
Setnice, biciklisticke staze, Skola, restorani, trgovina i ostali potrebni sadrzaji. ID
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